2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  27 декабря 2023 года

                     №        2236

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 05 мая 2011 года № 2343
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды постановляю:

1. Внести в состав Совета по стратегическому развитию городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 05 мая 2011 года № 2343 (с последующими изменениями), (далее – Совет) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Совета Хорошину Юлию Владимировну, консультанта по вопросам стратегического развития отдела по экономической политике Департамента экономического развития Администрации города Вологды, в качестве секретаря Совета.

1.2. Наименование должности Задумкина Константина Алексеевича изложить в следующей редакции:

«исполнительный директор Вологодского городского отделения Союза промышленников и предпринимателей Вологодской области (по согласованию)».

1.3. Наименование должности Пономаревой Светланы Анатольевны изложить в следующей редакции:

«начальник Департамента стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства Вологодской области (по согласованию)».
1.4. Наименование должности Ястреб Натальи Андреевны изложить в следующей редакции:

«директор Института социальных и гуманитарных наук ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет» (по согласованию)».
1.5. Наименование должности Ежовой Натальи Эдуардовны изложить в следующей редакции:

«проректор по научной и инновационной деятельности ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет» (по согласованию)».

1.6. Вывести из состава Совета О.С. Никитину.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

                             С.А. Воропанов